
Zarządzenie Nr 151/22 
Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 148/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powołania 
i upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Perlejewo do wykonywania określonych spraw 

Gminy Perlejewo w imieniu Wójta Gminy Perlejewo

Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), w związku z art. 68 i 682 Ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - (Kodeks Pracy t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14^22 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powołania 
i upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Perlejewo do wykonywania określonych spraw 
Gminy Perlejewo w imieniu Wójta Gminy Perlejewo, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W przypadku nieobecności Wójta, poza wymienionymi zadaniami w § 2 
powierzam i upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Perlejewo Jarosława Oksztula do 
prowadzenia w moim imieniu następujących spraw:

1) prowadzenia spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Gminy;
2) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu Gminy 

Perlejewo, jak również do kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Perlejewo;
3) podpisywania umów dotyczących praktyk studenckich i uczniowskich;
4) podpisywania wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych;
5) stwierdzania własnoręczności podpisów;
6) poświadczania zgodności z oryginałem kopii dokumentów;
7) przyjmowania interesantów w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu 

i jednostek organizacyjnych gminy;
8) reprezentowania Gminy Perlejewo na zewnątrz i zaciągania zobowiązań finansowych 

(m.in.: do podpisywania wszelkich umów i porozumień.)
9) wszczęcie procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego na kwotę mniejszą 

niż kwota określona w art. 2 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przeprowadzenia 
całego postępowania oraz zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą;

10) wszczęcie procedury o udzielenie zamówienia publicznego, podpisywanie pism i 
dokumentów w prowadzonym postępowaniu, udzielanie odpowiedzi dla Wykonawców, 
wybór i zawarcie umowy z Wykonawcą."

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 148/22 pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ICrzysJrtof Wierzbicki

ÓJT


